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Program wyjazdu

1 dzień

Zbiórka na lotnisku Warszawa-Chopin o godzinie 08:30, przelot samolotem rejsowym PLL LOT

do Bukaresztu (Warszawa-Chopin wylot 11:00, Bukareszt - Otopeni przylot 13:50). 

Przejazd do centrum Bukaresztu, gdzie udamy się na spacer przez malownicze Stare Miasto

– z cerkwią Stavropoleos, Starym Dworem Książęcym i zabytkową karczmą Hanul lui

Manuc – aż po monumentalny Pałac Parlamentu (wejście). Spacer Aleją Zwycięstwa (Calea

Victoriei) pozwoli poczuć elegancję dawnego „Paryża Wschodu”. Udamy się również na

panoramiczny objazd miasta, podczas którego zobaczymy m.in.: Łuk Triumfalny, Plac

Zwycięstwa, czy Pałac Cotroceni. Plan zwiedzania zostanie rozłożony na 1,2 i 6 dzień.

Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

2 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie.

Kontynuacja zwiedzania Bukaresztu. Następnie przejazd na teren rezerwatu Pâclele Mari i

Pâclele Mici, znajduje się jedno z najbardziej niezwykłych zjawisk geologicznych w Europie

– gejzery błotne. To miejsce, gdzie ziemia dosłownie „oddycha” – z wnętrza wydobywają się

bąble błota, tworząc miniaturowe kratery i księżycowy krajobraz.

Fascynujący, nieustannie zmieniający się pejzaż przypominający powierzchnię innej planety.

Spacer po tej „rumuńskiej pustyni” to niezapomniane przeżycie – cisza, zapach siarki i

bulgoczące kratery tworzą atmosferę pełną tajemniczości i dzikiego piękna. 

Przejazd na nocleg w kierunku Buzău. Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

3 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie.

Przejazd do Tulczy, gdzie wyruszymy w malowniczy rejs po sercu Delty Dunaju – jednym z

najcenniejszych przyrodniczo miejsc Europy. Z pokładu kilkuosobowych łodzi podziwiać

będziemy niezwykłe krajobrazy wodnych labiryntów, trzcinowisk i ptactwa – od



majestatycznych pelikanów po czaple i kormorany. To niezapomniane spotkanie z naturą,

które pozwala poczuć prawdziwe piękno Delty Dunaju.

Przejazd na nocleg w kierunku Konstancy. Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

4 dzień

Śniadanie.

Czas do własnej dyspozycji - możliwość spaceru i plażowania u brzegu Morza Czarnego.

W godzinach popołudniowych przejazd do jednej z lokalnych winnic, gdzie słońce i morska

bryza tworzą idealne warunki dla winorośli, gdzie weźmiemy udział degustacji win

rumuńskich. Poznamy tajniki uprawy winorośli i produkcji wina, a następnie skosztujemy kilku

gatunków – od lekkich białych po wyraziste czerwone, z charakterystycznym aromatem

regionu Dobrogea.

Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

5 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie.

Przejazd do centrum Konstancy - najstarszego miasta Rumunii, gdzie zobaczymy słynne 

Kasyno w Konstancy – symbol miasta położony tuż nad brzegiem Morza Czarnego,

oraz Muzeum Archeologiczne, gdzie zgromadzono zabytki z okresu greckiego i rzymskiego

dawnego Tomis. 

Podczas zwiedzania zobaczymy m.in. Plac Owidiusza z pomnikiem poety, Katedrę św.

Piotra i Pawła, cerkiew grecką i prawosławną, a także synagogę i meczet Mahmudia –

wszystko w zasięgu krótkiego spaceru, co pokazuje wielokulturowy charakter Konstancy. Trasa

prowadzi także przez port i nadmorską promenadę, skąd rozpościera się piękny widok na

zatokę.

Przejazd na nocleg w kierunku Bukaresztu. Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

6 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie.



Przejazd do centrum. Kontynuacja zwiedzania Bukaresztu. Czas na zakup pamiątek i posiłek. 

Przelot samolotem rejsowym PLL LOT do Warszawy (Bukareszt-Otopeni wylot 18:30,

Warszawa-Chopin przylot 19:20). Zakończenie wyjazdu na lotnisku w Warszawie.

Cena zawiera

bilet przelot samolotem rejsowym PLL LOT na trasie Warszawa – Bukareszt - Warszawa

1 sztuka podręcznego bagażu kabinowego o maksymalnej wadze 8 kg

1 sztuka bagażu rejestrowanego do 23 kg

transport autokarem w Rumunii

5 noclegów

wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu (5 śniadań)

opiekę pilota-przewodnika

realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide

ubezpieczenie NNW i KL

składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera

5 obiadokolacji

bilety wstępów i koszty ich rezerwacji - Parlament w Bukareszcie, Muzeum

Archeologiczne 



degustację w winnicy

rejs po Delcie Dunaju

opłaty lokalne i parkingowe

Opłata za powyższe -> 220 euro/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

Zakwaterowanie

5 noclegów na terenie Rumunii – hotele *** / pensjonaty

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe

pokoje 3 osobowe

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)

dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Dokumenty i waluta

Na wyjazdy zagraniczne wszyscy uczestnicy są zobowiązani do zabrania dowodu

osobistego lub paszportu. Dokumenty muszą być ważne jeszcze przez minimum 3

miesiące, licząc od daty powrotu z wyjazdu.

Legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami

upoważniającymi do przekroczenia granicy.

Obowiązujące waluty: lej rumuński (1 RON = około 0,85 zł), w wielu miejscach można

płacić kartą płatniczą, sporadycznie można płacić w euro.



Rozkład jazdy

Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby

zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.

Dodatkowo

Program wyjazdu jest ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie lub

odwróceniu.

Istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego (maks. 23 kg i suma wszystkich

wymiarów 158 cm) w cenie 400 zł/os

Biuro podróży Tu i Tam

Paweł Nowakowski

Pisarka 1D (1 piętro)

39-300 Mielec
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